
 

 

Formanden bød velkommen til den ordinære generalforsamling. 

Dagsordenen var offentliggjort på klubbens hjemmeside. 

 

32 medlemmer og 1 gæst var mødt op til generalforsamlingen.  

 
Dagsordenen:  
 

1. Valg af dirigent og mindst 2 stemmetællere  

2. Bestyrelsens beretning  

3. Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse  

4. Indkomne forslag  

5. Fremlæggelse af budget og kontingent for det kommende år  

6. Valg af  

a. Bestyrelsesmedlemmer  

b. Suppleant til bestyrelsen  
7. Valg af  

a. 2 revisorer  

b. Revisorsuppleant  
8. Oplæg til den kommende sæson  
9. Eventuelt  
 

1. Valg af dirigent og mindst 2 stemmetællere  

 

Bestyrelsens forslag til dirigent, Michael Thomsen, blev enstemmigt valgt. Det blev aftalt at 
stemmetællere ikke skulle vælges medmindre der opstod et behov på generalforsamlingen. Dette 
var ikke tilfældet. 

 

Dirigenten konstaterede at GF er beslutningsdygtig til vedtægtsændringer, da der var mere end 27 
medlemmer (over 1/6 af 157 per dags dato) fremmødt. Der var 32 stemmeberettigede til stede. 

 

2. Bestyrelsens beretning 

 

Bestyrelsens skriftlige beretning ligger på hjemmesiden sammen med referatet. 

 

Formanden fremhævede følgende fra året der gik 

*Leif Nielsens dødsfald som blev markeret ved 1 min stilhed. Leif nåede at deltage i Vättern 
Runden 40 gange 

*Mallorca turen med næsten 30 deltagende i 2023 og også i 2024 er der stor tilslutning 

*Stor tilslutning til mange danske cykelløb i løbet af sæsonen. Også ved La Marmotte hvor mere 
end 20 deltog. 

Referat fra ordinær 

Generalforsamling 

onsdag den 28. februar 2024 



*Stor tilslutning til træning på alle 3 hold. De 2000 kr til holdpenge per hold er blevet brugt godt. I 
2024 forventes opstart af et hold 4 

*Renovering af omklædningsrum er udskudt til 2024. Begge badeværelser forventes 
gennemgribende renoveret og ændret i år. Vi har søgt kommunen om midler men forventer selv 
at skulle bruge 50.000 kr til det. 

*At vi nu er i alt 176 medlemmer i klubben inklusive Halsnæs Tri med udgangen af 2023, en 
stigning på 13 medlemmer fra 2022. Halsnæs Tri udgør 25 medlemmer heraf. 

 

 

Beretning Halsnæs Tri ved Morten Christian Hansen 

Klubben har fået ny svømmetræner som er virkelig dygtig. Klubben løber hver tirsdag til 
intervaltræning på Syrevej.  

Klubmestre blev Majse (kvinder) og Adrian (mænd) – Adrian har i øvrigt lavet den hurtigste 
Ironman i klubbens historie på 9:07.  

Klubbens medlemmer har været meget aktive med mange gennemførte hel, halv og kvarttriatlon. 

 

3. Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse  

 

FMC:  

Regnskabet viser overskud på 17.302 kr mod et budgetteret underskud på 41.000 kr. De 
væsentligste årsager til det bedre resultat er  

1) udskydelse af renovering af bad.  

2) Mindre udgift til tilskud til materialesalg fordi Campione har eftergivet en regning 

3) Flere medlemmer 

4) Vi har ikke afholdt sommerfest 

 

Halsnæs Tri afdelingen:  

Regnskabet viser et overskud på 5.706 kr mod et budgetteret underskud på 100 kr. Overskuddet 
skyldes flere indtægter fra Stålmanden og mindre udgifter til klubtøj. 

 

Vi retter en stor tak til vores sponsorer! 

 

Det underskrevne regnskab ligger på hjemmesiden sammen med referatet. 

 

4. Indkomne forslag 

Bestyrelsen foreslog en ændring til bestyrelsens eget forslag til justering af foreningens vedtægter 
således at vedtægterne ændres som følger 

 

§2: 

Klubbens formål er at dyrke cykling på motionsplan, herunder Triatlon. Klubben har oprettet en 
særskilt afdeling til dyrkelse af Triatlon, Halsnæs Tri. 

 

Klubben er medlem af relevante forbund. 

 

§ 4: 



Klubbens øverste myndighed er generalforsamlingen. Ordinær generalforsamling afholdes hvert år 
inden udgangen af januar kvartal. 

Generalforsamlingen indkaldes med mindst 14 dages varsel og udsendes pr. mail samt/eller ved 
bekendtgørelse på foreningens hjemmeside. 

 
Indkaldelse skal vedlægges dagsorden, der ser ud som følger:  

  

1.   Valg af dirigent og mindst 2 stemmetællere. 

2.   Bestyrelsens beretning. 

3.   Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse. 

4.   Indkomne forslag. 

5.   Fremlæggelse af budget og kontingent for det kommende år 

6.   Valg af:   Bestyrelsesmedlemmer 

                     Suppleant til bestyrelsen. 

7.   Valg af:   2 revisorer 

                     Revisorsuppleant. 

8.   Eventuelt.  

 

Forslaget blev godkendt af generalforsamlingen. 

 

De rettede vedtægter findes nu på hjemmesiden. 

  

5. Fremlæggelse af budget og kontingent for det kommende år  

Bestyrelsens forslag til kontingent blev vedtaget 

• FMC. Uændret kontingent 350 kr og spinning kontingent 250 kr  

• Tri.  Uændret kontingent 1.140 kr.   

• Begge kontingenter er gældende for 2025. Medlemmet betaler selv gebyr til Nets. 

 

 

FMC: Budgettet viser et underskud på 61.000 kr. Den primære årsag til det forventede underskud 
er renoveringen af baderummene hvor FMC’s andel forventes at være 50.000 kr. Realiseres det 
budgetterede underskud vil der være ca. 96.000 tilbage i egenkapital i FMC per 31/12-2024. 

 

Halsnæs Tri: Der budgetteres med et overskud på 200 kr for året. Tri har en egenkapital på ca 
41.000 kr 

 

Budgettet ligger på hjemmesiden sammen med referatet. 

 

 

6. Valg af  

a. Bestyrelsesmedlemmer 

Torben Snowman (Formand) og Gitte Bille (bestyrelsesmedlem blev genvalgt. 

Herudover består bestyrelsen af Morten Christian Hansen og Jakob Posselt (Kasserer) som 
ikke var på valg i år. 

 
b. Suppleant til bestyrelsen  
Følgende blev nyvalgt: Kjeld Olsen. 



 
7. Valg af  

2 revisorer  

Irene Andersen og Claus Nagel blev nyvalgt 

Tak til Flemming Hein og Karin Funt som i flere år har varetaget posten. 
 
Revisorsuppleant 
Rolf Møller Hansen blev valgt. 

 
8. Oplæg til den kommende sæson  
 
Formanden fremhævede at der er aktiviteter alle dage: 
 

• Cykelaktiviteter 
o Træning/fælles ture (sommer: racer --- vinter: MTB og racer)  

▪ Mandag 16:30 (Arresø Rundt) sommer – For alle 
▪ Tirsdag kl. 09:30 - Hold 2 tempo 
▪ Torsdag kl. 09:30 (kun sommer) – hold 3 tempo 
▪ Onsdag eller torsdag kl. 16:30 (bakketræning/Karlsgave) sommer– For alle 
▪ Lørdag kl. 09:00 Holdture 2-3. Organiseret træning hold 1-2 niveau. Der 

oprettes forsøgsvis et hold 4 med Claus Bodenhoff som styrmand. 
▪ Søndag kl. 09:00 Holdtur/e uden holdledere. Der vil være længere ture i 

behersket tempo i perioden 1. apr-1. juli.  
 

 
o Træning/fælles ture kombineret med socialt arrangement 

▪ Åbning udendørs lørdag 6. april med spisning 
▪ Mallorca 27/4-04/5.  
▪ Afslutning udendørs lørdag 5. oktober med spisning 
▪ Nytårskuren Lør 31. december med efterfølgende hygge 
▪ Fælleshygge efter træning for alle hold ca. 1 gang månedligt 

 
o Spinning oktober-marts 

▪ Man-Ons 17:00, Tir-tor 17:30 og søndag 10:00 - Med instruktør/træning. 
Intelligent Cycling. 

▪ Tirsdag 9:30, torsdag 9:30 og lørdag 9:00 Tacx kørsel med film. Fri kørsel. 
▪ Adgang til klublokale/spinning også uden for de fastlagte spinningshold via 

nøgleboks 
▪ Over vintersæsonen vil blive indbudt til særskilte arrangementer, herunder 

med Zwift.  
 

o Spinning april-juni 
▪ VO2max/FTP-træning tirsdag og torsdag 16:00 eller 16:30 

 
o Styrketræning oktober-marts 

▪ Onsdag kl. 18:30 
  

o Motionscykelløb og MTB løb 
▪ Team Bodenhoff – børnecancerfonden 17. aug 



▪ Øvrige motionscykelløb/MTB løb: Individuel tilmelding eller via opslag på 
Facebook. Ingen tilskud fremover. 

 
• Sociale aktiviteter 

o Sep 29 Mini sommerfest efter bakketræning (på restaurant) 
o Dec 04  Gløggaften og drøftelse af næste års aktiviteter 
 

 
• Arrangør opgaver 

o Mar 10  Vintercup sidste afdeling 
o Sep 01 Stålmanden 

 
Husk at alle aktiviteter ligger i Kalenderen på hjemmesiden!! 
 
9. Eventuelt  
 
Mødestatistikken taler sit tydelige sprog. Freddy 45 gange, Ole Jensen 39 gange og Finn Nielsen 36 gange. 

Bestyrelsen synes, at det er værd at sende en flaske efter et af de mange medlemmer, som i det stille 

lægger timer i klubbens velbefindende. Dem er der mange af, men i år skal Henrik Olsen (2022: Poul 

Chr./Lars J.) have et klap og en flaske for mange initiativer – fx ’Op på cyklen Halsnæs’, rensning af 

skimmelsvamp, længdetræningsture og minsandten også spinningsinstruktør to gange ugentligt.  

Flest kørte km 

35 medlemmer har deltaget i udfordringen. 20 har kørt mere end 5.000 km. Der gives præmie til de 3, der 

har kørt flest km og herudover 1 lodtrækning blandt øvrige deltagere. 1) Sven Bjerre 15.500 km, 2) Karin 

Funt 14.930 (18 km mere end sidste år!) og 3) Jan Andersen 14.188 km.  Man skal være til stede for at 

modtage præmie, så Karin Funt (nr. 2), Jan Andersen (nr. 3) og Torben Snowman (nr. 5) fik flasker.   

 

Formanden takkede Per Lunderød for bestyrelsesarbejdet med en flaske vin. Samtidig er vi 

superglad for at han fortsætter med arbejdet med Vintercuppen. 

Dirigenten sluttede af med at takke alle de frivillige i klubben, som sikrer en attraktiv klub. 

Formanden takkede dirigenten for at styre slagets gang med sikker hånd 


